

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยสะพาน-ลำตะเทด บ้านห้วยสะพาน หมู่ที่ 10 ตำบลละหานปลาค้าว
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยสะพาน หมู่ที่ 10 อำเภอ เมืองยาง จังหวัด นครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานปลาค้าว
 ประมาณการโดย (นายอาทิตย์ ตาลโสง)

วันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2565

เจ้าพนักงานป้องกันรักษาการแทนนายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม	8,850.00	ตร.ม.	-	-	1.26	11,151.00	11,151.00	พิกัด ๙.
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
3	งานดินถมเสริมคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
4	งานรองพื้นลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
5	งานโหลทางหินคลุก (โหลทางกว้าง 0.20 ม.)	44.25	ลบ.ม.	403.57	17,857.97	25.00	1,106.25	18,964.22	พิกัด ๙.
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ทรายของพื้น 0.05 ม.)	442.50	ลบ.ม.	442.14	195,646.95	25.00	11,062.50	206,709.45	พิกัด ๙.
7	งานท่อ คลส.	-	-	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
	ท่อ คลส. ขนาด Ø .20 ม.	-	ฟุต	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
	ท่อ คลส. ขนาด Ø .30 ม.	-	ฟุต	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
	ท่อ คลส. ขนาด Ø .40 ม.	-	ฟุต	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
	ท่อ คลส. ขนาด Ø .60 ม.	-	ฟุต	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
8	งานผิวทางทาง คลส.	1,327.50	ลบ.ม.	-	-	436.00	578,790.00	578,790.00	พิกัด ๙.
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	451.18	ตัน	2,414.96	1,089,581.65	-	-	1,089,581.65	พิกัด ๙.
	หินผสมคอนกรีต	1,446.97	ลบ.ม.	403.57	583,953.68	-	-	583,953.68	พิกัด ๙.
	ทรายผสมคอนกรีต	756.67	ลบ.ม.	442.14	334,554.07	-	-	334,554.07	พิกัด ๙.
9	งานเหล็กเสริม	2.17	ตัน	-	-	3,401.00	7,380.17	7,380.17	พิกัด ๙.
	- Wm Ø 4 mm. @ 20x20 ซม.	8,850.00	ตร.ม.	55.00	486,750.00	-	-	486,750.00	พิกัด ๙.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	พิกัด ๙.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	1.15	ตัน	26,033.87	29,938.95	-	-	29,938.95	พิกัด ๙.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	1.02	ตัน	28,266.48	28,831.81	-	-	28,831.81	พิกัด ๙.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	0.01	ตัน	27,565.19	275.65	-	-	275.65	พิกัด ๙.

10	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)		กก.	37.38	-	-	-	-	พ.ฉ. ๑.	-
11	ตะปู 3"		กก.	30.37	-	-	-	-	พ.ฉ. ๑.	-
12	แอสฟัลท์	224.25	ลิตร	17.00	3,812.25	-	-	-	พ.ฉ. ๑.	3,812.25
13	แผ่นโฟม (Expansion Joint)	23.00	แผ่น	46.73	1,074.79	-	-	-	พ.ฉ. ๑.	1,074.79
14	งานไม้แบบ ไม้ระแนงไม้ 1"x8" ยาว 4 เมตร	167.78	ตร.ฟ.	538.24	90,305.91	-	-	-	พ.ฉ. ๑.	90,305.91
	ค่าแรงไม้แบบ	110.62	ตร.ม.	-	-	133.00	-	14,712.46	พ.ฉ. ๑.	14,712.46
15	ค่าแรงงานบรรจุคอนกรีต	2,950.00	เมตร	-	-	-	12.52	36,934.00	พ.ฉ. ๑.	36,934.00
16	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	-
รวมวัสดุและแรงงาน										3,523,720.07

ผู้ประมาณการ

(นายอภิชาติ ตาลใส)

เจ้าพนักงานป้องกันรักษาการถนนช่างโยธา



ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรชัย สุวรรณทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

